RSIATE
v g 7O THRIG.

?VG g
R ———

T .95 ° -
. iis RESY. ;5L BERY 450
PHSTRUTTORE A '"T“d\f@
i Bor ol
{ ,‘Ii*\l ’ivg\j i

DETER]

DIRIGENZIA

Annotata al Registro Generale

in data 2 % ﬁQQEZSQE
v, 609

N, A4S SETTORE IV

Data ?&@%{éxgs

CGGETTO: Autorizzazione al sig.
Licitra Giocovanni a partecipare alla
giornata di studio “LE NUOVE
PROCEDURE PER GLI ACQUISTI DI BENT &
SERVIZIY organizzata dal FORMETL
{Scuola di Formazione Enti Localil

per il glorno 21 Marzo 2003 4 PSRN0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 7eo

FONZ., G4

Cap.{2¢6 xm,ﬁiﬁ*&%fﬁﬁ
SERV. Ch INTERV. &

IL RAGICNIERE
.{}{/Jt-”i/)

/

T e

L’ anno duemilatre, il giormno Ve o0 del mese di Uh aa -0
Hell ' Ufficioc del Settore IV, =su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrine ha adottato
la seguente determinazione:




Vista la richiesta del Provveditore Economo con la quale si chiede I autorizzazione per il
dipendente Licitra Giovanni in servizio presso Pufficio economato e provveditorato, a partecipare
alla giomata di studic “LE PROCEDURE PER GLI ACILJISTI DI BENI E SERVIZI” e le novita
della Finanziana 2003, organizzata dal FORMEL ( Scuola di Formazione Enii Locali } che si terra a
Palermo giorno 31 03 2003;

Ravvisata 'importanza e ["attualita dell’argomento che sara trattato in detto incontro:

Ritenuto, pertanto di autorizzare il Sig. {icitra Giovanni a partecipare alla giornata di
studio, consentendo ["utilizzo del proprio mezzo-di traspdrio per recarsi a Palermo e ritorno:

Vista la dichiarazione di esonero di responsabilita per I’ Amministrazione da parte del Sig. Licitra
Giovanni;

Considerato, che inoltre occorre impegnare la somma di Furok 50,00 a titolo di quota di
partecipazione, indennita di missione e rimborso spese di viaggio:

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché [*attestazione
della copertura finanziania da parte del servizio finanziario:

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali

approvaie con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dingenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di compeienza; -

DETERMINA

1} Autorizzare il dipendente Licitra Giovanni a partecipare alla giornata di studio che si terra il 31
03.2003 a Palermo;

2) Autonzzare lo stesso all uso del proprio mezzo di trasporto da Ragusa a Palermo e ritorno

-

P

3} di imputare la spesa di €500kl Cap. 4366 -Funz.ef - Serv. of ~ Intef (imp.h?gg/ﬁf)

700N

4) Autorizzare I'Utficio di Ragioneria effettuare il pagamento di Euro 250,00 quale quota di
partecipazione, intestato alla FORMEL sul C.C.P. N 10523918

5) Dare atto che la liquidazione avverra a presentazione di apposita documentazione giustiticativa.

H.DIRIGENTE DEL SETT. IV

Dr%ﬁia Parring
3 xf,@w



Ty

g
.\w

e

L Adi

Lol

=
IO

settori/ u

taerss

asmat

JFE—

Da

7

RE

T ITHTY N
el SETTC

}-
§




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolaritd contabile di cui allart. 53 co.l della legge
142/90.

iIL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- o - - ,-//Mm-
Si attesta la copertura finanziaria<...

Ragusa ‘QQ\O%}@ 3

!

iL RESPQNSEEL DI RAGIONERIA

A

| sottoscrito Messo comunale attesta di avere pubblicatc in data
odierna. allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
syuestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale. . .

Ragusa <y 0% 82,

ILMESSO COMUNALE

-
Ed o O«ﬁ-;—asﬁ“ PR At e e

| sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal EF€3-02 gl obot-oX
Ragusa .07~ 0bze.
1L MESSO COMUNALE
FS— g{ﬁ;fg‘{x:%&w@’ﬁ’w“




